2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 апреля 2015 г.

	№ 57/626

г. Казань

О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «город Болгар», «Аграмаковское сельское поселение», «Антоновское сельское поселение», «Бураковское сельское поселение», «Измерское сельское поселение», «Иске-Рязапское сельское поселение», «Кимовское сельское поселение», «Краснослободское сельское поселение», «Кузнечихинское сельское поселение», «Кураловское сельское поселение», «Никольское сельское поселение», «Полянское сельское поселение», «Приволжское сельское поселение», «Среднеюрткульское сельское поселение», «Трехозерское сельское поселение», «Чэчэклинское сельское поселение», «Ямбухтинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Спасского района Республики Татарстан

Рассмотрев обращения представительных органов муниципальных образований «город Болгар», «Аграмаковское сельское поселение», «Антоновское сельское поселение», «Бураковское сельское поселение», «Измерское сельское поселение», «Иске-Рязапское сельское поселение», «Кимовское сельское поселение», «Краснослободское сельское поселение», «Кузнечихинское сельское поселение», «Кураловское сельское поселение», «Никольское сельское поселение», «Полянское сельское поселение», «Приволжское сельское поселение», «Среднеюрткульское сельское поселение», «Трехозерское сельское поселение», «Чэчэклинское сельское поселение», «Ямбухтинское сельское поселение» и в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить полномочия избирательных комиссий муниципальных образований «город Болгар», «Аграмаковское сельское поселение», «Антоновское сельское поселение», «Бураковское сельское поселение», «Иж-Борискинское сельское поселение», «Измерское сельское поселение», «Иске-Рязапское сельское поселение», «Кимовское сельское поселение», «Краснослободское сельское поселение», «Кузнечихинское сельское поселение», «Кураловское сельское поселение», «Никольское сельское поселение», «Полянское сельское поселение», «Приволжское сельское поселение», «Среднеюрткульское сельское поселение», «Трехозерское сельское поселение», «Чэчэклинское сельское поселение», «Ямбухтинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Спасского района Республики Татарстан.

2. Территориальной избирательной комиссии Спасского района Республики Татарстан на выборах в органы местного самоуправления, а также при проведении местных референдумов на территории Спасского муниципального района Республики Татарстан использовать имеющиеся в наличии печать и бланки территориальной избирательной комиссии.
3. Признать утратившими силу постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 28 апреля 2010 № 29/304, от 17 июня 2013 № 14/123.

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Спасского района Республики Татарстан.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан.

	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова